1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

EXTRATO DE CONTRATO – DEZEMBRO/2016

(Lei Federal n° 8.666/93, art. 61, parágrafo único)

CONTRATO 079/2016

CONTRATANTE: Município de Taquari. CONTRATADA: JFEB TRANSPORTES E TURISMO LTDA, CNPJ sob o n° 07.508.165/0001-18. OBJETO: a contratação da

empresa supra qualificada para, em caráter emergencial, realizar o transporte escolar da linha 02. PROC. ORIGEM: Dispensa nº004/2016. VALOR: R$ 2,19 p/Km.

ASSINATURA: 06/12/2016. PRAZO: 22 dias.

EXTRATO DE TERMOS ADITIVOS – DEZEMBRO/2016

(Lei Federal n° 8.666/93, art. 61, parágrafo único)

CONTRATO 047/2014
TERMO ADITIVO II - CONTRATANTE: Município de Taquari. CONTRATADA: CONPASUL CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.

90.063.470/0001-97. PROC. ORIGEM: Concorrência 005/2014. OBJETO Fica acrescentada à Cláusula IV - DO PRAZO DE ENTREGA, no item IV.1, o prazo de mais

180 (cento e oitenta) dias, a contar de 26 de dezembro de 2016,  para a conclusão das obras e serviços. VALOR: sem alteração. ASSINATURA: 27/12/2016.

CONTRATO 042/2015
TERMO ADITIVO II - CONTRATANTE: Município de Taquari. CONTRATADA: RCH PAVIMENTAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o

n.10633663/0001-05. PROC. ORIGEM: Concorrência 001/2015. OBJETO Fica acrescentada à Cláusula IV - DO PRAZO DE ENTREGA, no item IV.1, o prazo de mais

120 (cento e vinte) dias, a contar de 04 de janeiro de 2017,  para a conclusão das obras e serviços. VALOR: sem alteração. ASSINATURA: 27/12/2016.

Obs.: O presente extrato encontra-se publicado na íntegra no site www.taquari.rs.gov.br e no mural da entidade, conforme Lei
Municipal n° 3.420/2012.

http://www.taquari.rs.gov.br/